KB900 型无线寻呼系统
一、 产品简介
KB900 系列无线寻呼系统由无线寻呼主机、无线发射机及寻呼机（BP）组成，
主要适用于宾馆、酒店、医院、福利院、老年公寓、工厂、学校等场所，它
相当于所属机构自建的一套无线寻呼发射系统。无线发射距离和建筑物结构、
发射机功率等因素有关。
二、 系统特点
 无线寻呼主机：集成了 POCSAG 编码卡、电源、指示灯、电话/电脑接

 频偏：±4.5KHz
 工作温度：-10℃～+50℃
五、 型号说明
 KB900型：具有电话寻呼功能及电脑寻呼功能
 KB900S型，不具有电话寻呼功能，只具有电脑寻呼功能
六、 拓扑结构
七、 产品图片
KB900 寻呼主机
 可通过软件进行人工寻呼，也可通过电话
实现自动寻呼（共 5 路电接进口）
 采用 1U 标准机箱
 与各种发射机采用二芯线连接，标准 485
接口
 220V 电源供电
KB900S 寻呼主机
 只能通过软件进行人工寻呼
 与发射机采用二芯线连接，标准 485 接口
 采用 220V 电压供电
 标准 1U 机箱
0-25W 发射机
 由 Motorala 车载电台改装而成，功率
0-25W 可调
 220V 市电供电
 与寻呼主机采用二芯线连接
 可以挂装在室外，也可以安装在室内
50-100W 发射机
 50W 或 100W 发射机
 采用大功率风扇进行散热
 专用天线